Муниципальное Бюджетное Дошкольное Образовательное Учреждение «Елизавето-Николаевский детский сад» Амвросиевского района
Протокол № 2
Заседание первичной профсоюзной организации
От 11.12.2023г.
Присутствовало: 8 человек
Отсутствовало: 1 человек
Повестка дня:[image: ]
Соблюдение законодательства при составлении и утверждении графика отпусков на 2024 год.
Слушали:
Председателя ППО Проскуренко Л. В., которая отметила, что график [image: ]отпусков составлялся с учетом мнения каждого сотрудника, а также учитывалось время, отработанное каждым сотрудником. Исходя из этого, график отпусков составлен в соответствии с требованиями законодательствами.
Предложено:
Утвердить график отпусков на 2024год.Вопрос вынесен на голосование.
Голосовали:[image: ]
«30>-8;» «Против»-О; « Воздержались»-0.[image: ]
Постановили:
Утвердить график отпусков на 2024год (Приложение 1)
[image: ]	Председатель ШТО	[Проскуренко Л. В]
СекретарьЦыбикова А. И]

image1.jpeg

image2.jpeg

image3.jpeg

image4.jpeg

image5.jpeg
21:9818(0) d,

1"/%&(’(7‘ / ’

/1